

湖北一彩友中 3465 万 奖池滚存 42.70 亿

体彩大乐透爆 6 注头奖

本报讯 记者金海燕报道 9月25日,体彩大乐透第17112期全国开出6注头奖。其中,5注为1155万元(含433万余元追加奖金)追加投注头奖,分落湖北(3注)、浙江和山东;1注为721万余元基本投注头奖,出自安徽。开奖结束后,奖池滚存至42.70亿元。

本期体彩大乐透前区开出号码05、06、20、31、32,后区开出号

码06、12。前区奖号分布较为匀称,开出两对连号组合。最小号码开出05,该号与06以连号形式出现;20为隔期开出号码;3字头大号开出连号31、32。

后区开出06、12。其中12复制上期奖号,该号于最近6期之内开出3次,较热。

截至目前,前区的13已有27期没有开出,稍冷。

数据显示,湖北中出的3注1155万元头奖全部出自武汉一网点,中奖彩票为一张3倍投、27元投入的单式倍投票,单票擒奖3465万元。

浙江中出的1155万元头奖出自温州,中奖彩票为一张前区2胆7拖+后区1胆3拖的胆拖票,投入315元,单票擒奖1203万元。

山东中出的1155万元头奖

出自济南,中奖彩票为一张3注9元投入的单式票。

安徽中出的721万元头奖出自合肥,中奖彩票为一张8+3复式票,投入336元,单票擒奖754万元。

对比中可见,由于未采用追加投注,安徽这位幸运儿在头奖方面“少拿”了433万余元奖金,从而无缘单个千万元头奖。

二等奖开出88注,每注奖金

为10.51万余元;其中26注采用追加投注,每注多得奖金6.30万余元。追加后,二等奖单个总奖金为16.82万元。三等奖开出513注,每注奖金为7026元;其中150注采用追加投注,每注多得奖金4215元。追加后,三等奖单个总奖金为1.12万元。

奖池方面,42.70亿元滚存至9月27日(周三)开奖的第17113期。

竞彩品牌欢歌不断 营销效应累积明显

“魅力竞彩”活动定位兰州

9月16日,中国体育彩票2017“魅力竞彩 快乐同行”系列活动定位兰州,以寓意美好的“登山抢头彩,行者步步高”为主题,与近百名登山爱好者和体彩购彩者共同度过又一个欢乐的周末。

本次活动再次推陈出新,以富有趣味的“体彩猜猜猜”和“体彩游乐园”作为个人环节的比拼。其中“体彩猜猜猜”趣味知识问答充分激发出现场观众的参与热情,进一步普及了体彩竞彩知识;体彩游乐园则对个人的运动技能提出挑战:平板支撑、足球颠球,体育爱好者们纷纷响应,为自己

赢下宝贵积分的同时,也深切体会到竞彩游戏讲究知行合一、寓教于乐的独特色彩。

短短数小时的主题登山活动,有效传播了竞彩知识,让金城市民经受了一次富氧、富趣味、富能量的精神洗礼;活动现场为参与者送出总计万元现金大奖,也通过本次传递出“公益体彩乐善人生”的满满诚意。

9月27日,“魅力竞彩 快乐同行”系列活动将相约河南洛阳,以亚冠半决赛上海上港VS浦和红钻为战斗场景,特邀众多球迷朋友看球评球、共享竞彩。(综合)



活动中进行平板支撑比赛

●时评

380万创派奖以来单注奖金纪录

1000 万大奖还会远吗?

■于彤

9月24日和25日,足彩3.12亿大派奖活动迎来第三、四个“指定派奖期”。在第17139期和17140期14场胜平负及任选9场的开奖中,共派送奖金2400万元。其中,第17139期14场胜平负和任选9场的销量再创年内新高,第17140期14场胜平负开出5注380万元头奖(含120万派奖奖金),创派奖以来单注最高奖金纪录。

9月25日,第17140期14场胜平负开出5注头奖,单注奖金380万元(含120万元派奖奖金)。同期任选9场开出2726注头奖,每注奖金8896元(含2201元派奖奖金)。

第17139期14场胜平负开

出1254注头奖,单注奖金26943元(含4784元派奖奖金)。同期任选9场开出133535注头奖,单注奖金195元(含44元派奖奖金)。

据统计,派奖第三、四期,2400万元派奖奖金被137520人次瓜分。至此,在前四期派奖中,超过28万人次分享了4800万元派奖奖金。

继第17135期14场胜平负销售4278万元创年内期销量新高后,第17139期销量再攀新高,达4580万元。

本周末,足彩3.12亿元派奖活动第五、六个“指定派奖期”将如期而至,14场胜平负和任选9场每期各派送600万元。派奖期间,单注最高奖金可达1000万元。

380万来袭,1000万大奖还会远吗?

●2017年第39周彩市回顾(9月18日—23日)

体育彩票周销量同比增长 29%

本报讯 记者于彤报道 9月18日至23日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售31.47亿元,比上周减少364万元,环比降低0.11%;比去年同期增加7.12亿元,同比增长29.25%。本周共开出14注500万元及以上头奖,其中体彩大乐透10注、7星彩4注。

大乐透开出 10 注千万大奖

本周大乐透销售6.24亿元,比上周减少544万元,环比降低0.86%;比去年同期增加6363万元,同比增长11.35%。

继上周大乐透开出8注头奖后,本周又开出10注1000万元及以上大奖。江苏南京一彩民独中5注1081万元,单人擒奖5046万元。此外,江苏、云南彩友各收获1注1600万元,浙江彩友中得1注1081万元,广东、甘肃彩友各收获1注1000万元。第17111期开奖后,奖池滚存42.89亿元,比上周增加2121万元,并再创新高。

截至第17111期开奖结束,2017年大乐透共开出410注头奖,全部为500万元以上大奖,其中1000万元及以上大奖222注,千万元大奖占头奖比例达54%。

此外,国家体彩中心于9月19日在体彩超级大乐透官方微信举办“乐透对对碰,百万好礼送”活动。本次活动的奖品包括iPhone 7、小米红米Note4X等,总价值达百万元。

传足周销量2.83亿创年内新高

本周竞猜型游戏销售23.16亿元,比上周减少156万元,环比降低0.06%;比去年同期增加6.38亿元,同比增长38.07%。本周迎来传统足彩3.12亿元大派奖的第二周,2.83亿元的周销量继上周后再创2016年以来的新高。

本周竞彩销售20.32亿元,比上周减少4289万元,环比降低2.06%;比去年同期增加5.25

亿元,同比增长34.86%。

本周传统足彩14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖5期,与上周持平,总销量2.83亿元,比上周增加4132万元,环比增长17.04%;比去年同期(14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平各开奖5期)增加1.13亿元,同比增长66.44%。

14场胜平负销售1.52亿元。本周进入3.12亿元派奖第二周,共有2期派奖。在派奖的第17135期和17139期,开出的头奖数量较多,另外3期头奖数量较少,其中还有1期头奖空开。9月21日,第17137期开奖,开出3注476万元头奖,当期竞猜对象为9场意甲和5场西甲,其中西甲皇马主场负于皇家贝蒂斯的比赛猜对比例仅为0.52%。9月23日,第17138期开奖,当期头奖空开,奖池滚存726万元,随后开奖的第17139期恰逢派奖期,当期4580万元的销量再创年内新高,开出1254注头奖,单注奖金26943元(含4784元派奖奖金)。9月18日开奖的第17135期是派奖第二期,开出1718注14650元头奖(含3492元派奖奖金)。

任选9场销售1.28亿元,两期派奖均出现井喷情况:9月18日开奖的第17135期开出140260注185元头奖(含42元派奖奖金);9月24日开奖的第17139期开出133535注195元头奖(含44元派奖奖金)。第17139期的销量为3168万元,创年内新高。此外,9月23日开

奖的第17138期开出49注28万元头奖。

4场进球和6场半全场胜平负销售291万元。

截至第17139期开奖结束,14场胜平负和任选9场在2017年共计开出127注100万元以上大奖,其中包括17注500万元。

7 星彩开出 4 注 500 万

本周7星彩销售3845万元,比上周减少97万元,环比降低2.46%;比去年同期减少331万元,同比降低7.94%。本周开出4注500万元头奖,天津一彩友独中2注,单人擒奖1000万元,另外2注分落广东、河北。截至第17112期开奖结束,2017年7星彩累计开出99注头奖,其中500万元大奖51注。

本周排列3销售1.00亿元,比上周增加308万元,环比增长3.16%;比去年同期增加601万元,同比增长6.35%。本周共有3期返奖率超过53%,第17254期、第17257期、第17259期的返奖率均超过70%。

本周排列5销售6856万元,比上周增加125万元,环比增长1.86%;比去年同期增加743万元,同比增长12.17%。本周共开出379注10万元大奖,共有3期返奖率超过53%,周返奖率达55%。其中,9月23日开奖的第17259期返奖率达98%。截至第17260期开奖结束,2017年排列5共开出12178注10万元大奖。

附:2017年第39周体彩销量数据表

玩法	本周销量	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.24亿元	-544万元	-0.86%	6363万元	11.35%
7星彩	3845万元	-97万元	-2.46%	-331万元	-7.94%
排列3	1.00亿元	308万元	3.16%	601万元	6.35%
排列5	6856万元	125万元	1.86%	743万元	12.17%
传统足彩	2.83亿元	4132万元	17.04%	1.13亿元	66.44%
竞彩	20.32亿元	-4289万元	-2.06%	5.25亿元	34.86%
合计	31.47亿元	-364万元	-0.11%	7.12亿元	29.25%